
LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS NATURALES / CIENCIAS NATURALES I, II y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 40.446.682 QUIñONES, PAMELA MAGALI 12336 9 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.80 0.00 0.00 0.00 19.67
2 38.720.891 VILLALBA, FRANCISCO EMANUEL 302 9 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.15 0.00 0.00 0.00 18.71
3 38.367.964 RODRIGUEZ, MIRNA ANTONELLA 10786 9 8.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 18.32
4 38.735.044 CHAVEZ, RAMON 12336 9 6.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.70 0.00 0.00 0.00 17.42
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS SOCIALES ( HISTORIA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.242.395 GOMEZ, LUIS RAMON 12756 9 9.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 0.00 19.71
2 38.737.732 SUAREZ, MARíA EUGENIA 291 9 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 2.10 0.00 0.00 0.00 18.79
3 35.745.335 CARABAJAL, MARTA MARINA 291 9 8.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.25 0.00 0.00 0.00 18.39
4 38.734.984 RIOS ALVARADO, JOHANA BELEN 12756 9 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 17.74
5 38.025.170 ROJAS BARROCA, EMANUEL ALBERTO 12756 9 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.82
6 37.138.687 LUGONES LOTO, FEDERICO DAVID 12756 9 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 16.62
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS SOCIALES (GEOGRAFÍA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.053.308 GARCíA, ANGELA ANTONIA 295 9 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.90 2.60 0.00 0.00 0.00 24.33
2 38.368.002 LEGUIZAMON, CARLA 295 9 8.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 3.40 2.10 0.00 0.00 0.00 23.33
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS SOCIALES / CIENCIAS SOCIALES I Y II ( ECONOMIA )

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.637.911 MANCILLA, NELLY MARINA 293 9 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.50 2.60 0.00 0.00 0.00 24.24
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACION ARTISTICA ( DANZAS )

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.483.434 CORREA, ISABEL ROMINA DEL  CARMEN 12331 9 7.68 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.15 0.00 17.98
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.252.057 SANCHEZ, PAOLA XIMENA 12278 9 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 2.80 2.00 0.00 0.15 0.00 22.56
2 39.795.232 SEQUEIRA, FABIANA SOLEDAD 12278 9 8.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 2.80 1.15 0.00 0.00 0.00 21.99
3 39.583.834 SOSA, CAROLINA 12278 9 8.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.24
4 40.781.533 ROJAS VIEYRA, SABRINA ANTONELLA 12278 9 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.35 0.00 0.00 0.00 19.08
5 35.746.831 ABREGU, ROMINA DEL VALLE 12278 9 7.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 17.85
6 35.745.234 POLONI, HUGO RUBEN 12278 9 7.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 16.79
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.242.395 GOMEZ, LUIS RAMON 12756 9 9.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 0.00 19.71
2 38.737.732 SUAREZ, MARíA EUGENIA 291 9 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 2.10 0.00 0.00 0.00 18.79
3 35.745.335 CARABAJAL, MARTA MARINA 291 9 8.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.25 0.00 0.00 0.00 18.39
4 38.734.984 RIOS ALVARADO, JOHANA BELEN 12756 9 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 17.74
5 38.025.170 ROJAS BARROCA, EMANUEL ALBERTO 12756 9 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.82
6 37.138.687 LUGONES LOTO, FEDERICO DAVID 12756 9 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 16.62
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.294.222 CACERES, JOSE MARIA 12315 9 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.60 1.25 0.00 0.00 0.00 20.87
2 35.739.842 REYNOSO, FIAMA TERESITA 12315 9 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.15 0.00 0.00 0.00 17.66
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.053.308 GARCíA, ANGELA ANTONIA 295 6 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.90 2.60 0.00 0.00 0.00 21.33
2 36.637.911 MANCILLA, NELLY MARINA 293 6 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.50 2.60 0.00 0.00 0.00 21.24
3 38.368.002 LEGUIZAMON, CARLA 295 6 8.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 3.40 2.10 0.00 0.00 0.00 20.33
4 35.252.057 SANCHEZ, PAOLA XIMENA 12278 6 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 2.80 2.00 0.00 0.15 0.00 19.56
5 39.795.232 SEQUEIRA, FABIANA SOLEDAD 12278 6 8.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 2.80 1.15 0.00 0.00 0.00 18.99
6 23.294.222 CACERES, JOSE MARIA 12315 6 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.60 1.25 0.00 0.00 0.00 17.87
7 22.242.395 GOMEZ, LUIS RAMON 12756 6 9.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 0.00 16.71
8 40.446.682 QUIñONES, PAMELA MAGALI 12336 6 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.80 0.00 0.00 0.00 16.67
9 39.583.834 SOSA, CAROLINA 12278 6 8.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 16.24
10 40.781.533 ROJAS VIEYRA, SABRINA ANTONELLA 12278 6 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.35 0.00 0.00 0.00 16.08
11 38.737.732 SUAREZ, MARíA EUGENIA 291 6 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 2.10 0.00 0.00 0.00 15.79
12 38.720.891 VILLALBA, FRANCISCO EMANUEL 302 6 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.15 0.00 0.00 0.00 15.71
13 35.745.335 CARABAJAL, MARTA MARINA 291 6 8.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.25 0.00 0.00 0.00 15.39
14 38.367.964 RODRIGUEZ, MIRNA ANTONELLA 10786 6 8.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 15.32
15 38.483.434 CORREA, ISABEL ROMINA DEL  CARMEN 12331 6 7.68 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.15 0.00 14.98
16 35.746.831 ABREGU, ROMINA DEL VALLE 12278 6 7.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 14.85
17 38.734.984 RIOS ALVARADO, JOHANA BELEN 12756 6 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 14.74
18 35.739.842 REYNOSO, FIAMA TERESITA 12315 6 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.66
19 33.635.099 CANCINOS, ROSA ALEJANDRA 12779 6 7.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.60 0.00 0.00 0.00 14.50
20 38.735.044 CHAVEZ, RAMON 12336 6 6.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.70 0.00 0.00 0.00 14.42
21 38.025.170 ROJAS BARROCA, EMANUEL ALBERTO 12756 6 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.82
22 35.745.234 POLONI, HUGO RUBEN 12278 6 7.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 13.79
23 37.138.687 LUGONES LOTO, FEDERICO DAVID 12756 6 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 13.62
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
TECNOLOGÍA / TECNOLOGÍA I, II y III                    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.635.099 CANCINOS, ROSA ALEJANDRA 12779 9 7.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.60 0.00 0.00 0.00 17.50
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
BIOLOGÍA / CIENCIAS NATURALES: BIOLOGÍA 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 40.446.682 QUIñONES, PAMELA MAGALI 12336 9 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.80 0.00 0.00 0.00 19.67
2 38.720.891 VILLALBA, FRANCISCO EMANUEL 302 9 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.15 0.00 0.00 0.00 18.71
3 38.367.964 RODRIGUEZ, MIRNA ANTONELLA 10786 9 8.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 18.32
4 38.735.044 CHAVEZ, RAMON 12336 9 6.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.70 0.00 0.00 0.00 17.42
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
CIENCIAS POLÍTICAS                                

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.242.395 GOMEZ, LUIS RAMON 12756 9 9.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 0.00 19.71
2 38.737.732 SUAREZ, MARíA EUGENIA 291 9 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 2.10 0.00 0.00 0.00 18.79
3 35.745.335 CARABAJAL, MARTA MARINA 291 9 8.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.25 0.00 0.00 0.00 18.39
4 38.734.984 RIOS ALVARADO, JOHANA BELEN 12756 9 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 17.74
5 38.025.170 ROJAS BARROCA, EMANUEL ALBERTO 12756 9 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.82
6 37.138.687 LUGONES LOTO, FEDERICO DAVID 12756 9 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 16.62
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
ECONOMÍA / ECONOMÍA REGIONAL                  

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.637.911 MANCILLA, NELLY MARINA 293 9 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.50 2.60 0.00 0.00 0.00 24.24
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDI: AMBIENTE Y SALUD (Col. Arcadio Suarez)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.367.964 RODRIGUEZ, MIRNA ANTONELLA 10786 9 8.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 18.32
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDI: INTRODUCCIÓN A LA ENSEÑANZA SUPERIOR DE LOS NÚMEROS 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.294.222 CACERES, JOSE MARIA 12315 9 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.60 1.25 0.00 0.00 0.00 20.87
2 35.739.842 REYNOSO, FIAMA TERESITA 12315 9 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.15 0.00 0.00 0.00 17.66
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.252.057 SANCHEZ, PAOLA XIMENA 12278 9 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 2.80 2.00 0.00 0.15 0.00 22.56
2 39.795.232 SEQUEIRA, FABIANA SOLEDAD 12278 9 8.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 2.80 1.15 0.00 0.00 0.00 21.99
3 39.583.834 SOSA, CAROLINA 12278 9 8.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.24
4 40.781.533 ROJAS VIEYRA, SABRINA ANTONELLA 12278 9 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.35 0.00 0.00 0.00 19.08
5 35.746.831 ABREGU, ROMINA DEL VALLE 12278 9 7.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 17.85
6 35.745.234 POLONI, HUGO RUBEN 12278 9 7.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 16.79
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
FÍSICA / FISICA I                                 

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.294.222 CACERES, JOSE MARIA 12315 6 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.60 1.25 0.00 0.00 0.00 17.87
2 35.739.842 REYNOSO, FIAMA TERESITA 12315 6 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.66
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.242.395 GOMEZ, LUIS RAMON 12756 9 9.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 0.00 19.71
2 38.737.732 SUAREZ, MARíA EUGENIA 291 9 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 2.10 0.00 0.00 0.00 18.79
3 35.745.335 CARABAJAL, MARTA MARINA 291 9 8.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.25 0.00 0.00 0.00 18.39
4 38.734.984 RIOS ALVARADO, JOHANA BELEN 12756 9 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 17.74
5 38.025.170 ROJAS BARROCA, EMANUEL ALBERTO 12756 9 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.82
6 37.138.687 LUGONES LOTO, FEDERICO DAVID 12756 9 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 16.62
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
GEOGRAFÍA I

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.053.308 GARCíA, ANGELA ANTONIA 295 9 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.90 2.60 0.00 0.00 0.00 24.33
2 38.368.002 LEGUIZAMON, CARLA 295 9 8.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 3.40 2.10 0.00 0.00 0.00 23.33
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
HISTORIA / HISTORIA I Y II                        

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.242.395 GOMEZ, LUIS RAMON 12756 9 9.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 0.00 19.71
2 38.737.732 SUAREZ, MARíA EUGENIA 291 9 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 2.10 0.00 0.00 0.00 18.79
3 35.745.335 CARABAJAL, MARTA MARINA 291 9 8.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.25 0.00 0.00 0.00 18.39
4 38.734.984 RIOS ALVARADO, JOHANA BELEN 12756 9 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 17.74
5 38.025.170 ROJAS BARROCA, EMANUEL ALBERTO 12756 9 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.82
6 37.138.687 LUGONES LOTO, FEDERICO DAVID 12756 9 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 16.62
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
LENGUAJES ARTÍSTICOS Y COMUNICACIONALES I Y II / LENGUAJES ARTÍSTICOS Y COMUNICACIONALES

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.483.434 CORREA, ISABEL ROMINA DEL  CARMEN 12331 9 7.68 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.15 0.00 17.98
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.294.222 CACERES, JOSE MARIA 12315 9 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.60 1.25 0.00 0.00 0.00 20.87
2 35.739.842 REYNOSO, FIAMA TERESITA 12315 9 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.15 0.00 0.00 0.00 17.66
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PROCESOS PRODUCTIVOS/ TECNOLOGÍA DE LOS PROCESOS PRODUCTIVOS

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.635.099 CANCINOS, ROSA ALEJANDRA 12779 9 7.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.60 0.00 0.00 0.00 17.50
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PROYECTO DE INVESTIGACION E INTERVENCION SOCIO-COMUNITARIA (PERFIL CS. SOCIALES) // PROYECTO DE INVESTIGACION SOCIO-COMUNITARIA I 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.053.308 GARCíA, ANGELA ANTONIA 295 9 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.90 2.60 0.00 0.00 0.00 24.33
2 36.637.911 MANCILLA, NELLY MARINA 293 9 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.50 2.60 0.00 0.00 0.00 24.24
3 38.368.002 LEGUIZAMON, CARLA 295 9 8.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 3.40 2.10 0.00 0.00 0.00 23.33
4 22.242.395 GOMEZ, LUIS RAMON 12756 9 9.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 0.00 19.71
5 38.737.732 SUAREZ, MARíA EUGENIA 291 9 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 2.10 0.00 0.00 0.00 18.79
6 35.745.335 CARABAJAL, MARTA MARINA 291 9 8.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.25 0.00 0.00 0.00 18.39
7 38.734.984 RIOS ALVARADO, JOHANA BELEN 12756 9 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 17.74
8 38.025.170 ROJAS BARROCA, EMANUEL ALBERTO 12756 9 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.82
9 37.138.687 LUGONES LOTO, FEDERICO DAVID 12756 9 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 16.62
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